
UCHWAŁA Nr XXI/289/20 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę  
168.756,36 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 168.756,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane wydatki o kwotę  
168.756,36 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 77.789,64 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 246.546,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  675.787.300,02 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  626.759.300,02 zł 
    b) dochody majątkowe    49.028.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  703.477.800,02 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  621.861.832,42 zł 
    b) wydatki majątkowe    81.615.967,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta    27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2020 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2020 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2020 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 7.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  107 132,00   107 132,00   107 132,00   107 132,00

1) dochody bieżące   107 132,00   107 132,00   107 132,00   107 132,00
z tego:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  107 132,00   107 132,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych   107 132,00   107 132,00
758 Różne rozliczenia   153 122,49   153 122,49

1) dochody bieżące   153 122,49   153 122,49
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   4 759,49   4 759,49
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   148 363,00   148 363,00

852 Pomoc społeczna   15 633,87   15 633,87
1) dochody bieżące   15 633,87   15 633,87
z tego:

0830 Wpływy z usług   15 633,87   15 633,87
Ogółem, z tego:   275 888,36   260 254,49   15 633,87   107 132,00   107 132,00

1) dochody bieżące   275 888,36   260 254,49   15 633,87   107 132,00   107 132,00
z tego:
- własne   127 525,36   111 891,49   15 633,87
- dotacje i subwencje   148 363,00   148 363,00   107 132,00   107 132,00

Razem:   275 888,36   260 254,49   15 633,87   107 132,00   107 132,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/289/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna   17 633,87   17 633,87   2 000,00   2 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   15 633,87   15 633,87

1) wydatki bieżące   15 633,87   15 633,87
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 633,87   15 633,87
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 250,00   11 250,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 383,87   4 383,87

75095 Pozostała działalność   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00
1) wydatki bieżące   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00

801 Oświata i wychowanie   394 909,00   148 363,00   246 546,00
80101 Szkoły podstawowe   148 363,00   148 363,00

1) wydatki bieżące   148 363,00   148 363,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   148 363,00   148 363,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   148 363,00   148 363,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   246 546,00   246 546,00
2) wydatki majątkowe   246 546,00   246 546,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   246 546,00   246 546,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   246 546,00   246 546,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  246 546,00   246 546,00

1) wydatki bieżące   246 546,00   246 546,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   246 546,00   246 546,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   71 430,00   71 430,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   175 116,00   175 116,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 759,49   4 759,49
90013 Schroniska dla zwierząt   4 759,49   4 759,49

1) wydatki bieżące   4 759,49   4 759,49
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   4 759,49   4 759,49
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 759,49   4 759,49

Ogółem, z tego:   417 302,36   170 756,36   246 546,00   248 546,00   248 546,00
1) wydatki bieżące   170 756,36   170 756,36   248 546,00   248 546,00
2) wydatki majątkowe   246 546,00   246 546,00

Razem z tego:   417 302,36   170 756,36   246 546,00   248 546,00   248 546,00
Gmina   170 756,36   170 756,36   248 546,00   248 546,00
Powiat   246 546,00   246 546,00

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/289/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie   246 546,00   246 546,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne   246 546,00   246 546,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   246 546,00   246 546,00
Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy ul. Rycerska 13 - Budowa sieci teleinformatycznej z 
instalacją elektryczną

  246 546,00   246 546,00

Razem:   246 546,00   246 546,00

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO R EALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2020

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Dział 

Rozdział           
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/289/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr..

do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Legnicy

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   6 363,88   6 363,88
80101 Szkoły podstawowe    4,88    4,88

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16    4,88    4,88
80104 Przedszkola   5 692,00   5 692,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1   2 851,00   2 851,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   2 841,00   2 841,00

80115 Technika    617,00    617,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH    617,00    617,00

80132 Szkoły artystyczne    50,00    50,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH    50,00    50,00
Razem   6 363,88   6 363,88

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 20

Dochody Wydatki 

z dnia…

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXI/289/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do projektu Uchwały Nr …

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

Przychody

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

/ZGM/
16 455,46

RAZEM:   16 455,46

Koszty

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

/ZGM/
16 455,46

RAZEM: 16 455,46

PRZYCHODY

OGÓŁEM:

KOSZTY

OGÓŁEM:

w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA ROK 2020

DZIAŁ
ROZD-
ZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym: dotacja z budżetu

inwestycje wpłata do budżetu

Stan środków obrotowych na 
koniec roku

DZIAŁ
ROZD-
ZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

Stan środków obrotowych                                                  
na początek roku

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXI/289/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: A3BF9E1D-5F43-4B4A-B2AD-3593BA66EBB8. Podpisany Strona 1




